CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N. 17/2020

Senhores Vereadores:

O Vereador que a esta subscreve, nos termos

regimentais vigentes, Indica ao Chefe do Poder Executivo

Municipal, Sr. Elson Machado Silveira, no sentido de que sejam

inseridas defensas metálicas semi-maleáveis  ("guard- rail")  na

Vicinal Altino Salgado César, que liga Guaraci a Rodovia Armando

de Sales Oliveira em direção a Barretos, especificamente no

local mais conhecido como Ponte do Limoeiro.

Trata-se de uma solicitação que visa pensar na

segurança das pessoas que por ali trafegam com seus veículos,

evitando, portanto, possíveis acidentes.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero  Lopes",
em 12 de agosto de 2020.

Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1